Výkonné digitální
termické hmotnostní
průtokoměry a
regulátory pro plyny
CHARAKTERISTIKA POPIS
 Měření a regulace průtoku 0,09 až
930 Nl/min
 Provozní tlak až 345 barg

C100H1, H2 zpředu C100H1, H2 z boku C100H1, H2 zdola
Technické údaje Sierra SmartTrak® 100 – Strana 7
OBJEDNACÍ KÓD PRO SMART TRAK 100 a 100 HP
základní kód
doplňky
Ozn. -  -  -  -  -  - - - -  -  - -
  1  2  3  4  5  6  7  8  9  1  2  3  4
Návod: pro zadání objednacího čísla vyplňte všechny pozice podle popisu níže.
Označení modelu
M100 digitální termický hmotnostní průtokoměr s funkcí Dial-a-Gas
C100 digitální termický hmotnostní regulátor s funkcí Dial-a-Gas
M100HP vysokotlaký termický hmotnostní průtokoměr, bez funkce Dial-a-Gas
C100HP vysokotlaký termický hmotnostní regulátor bez funkce Dial-a-Gas
Pozice 1: Rozměr tělesa snímače*
M100L průtokoměr pro malé průtoky, rozsahy od 0-0,01 do 0-50 Nl/min**
M100M průtokoměr pro střední průtoky, rozsahy od 0-20 do 0-200 Nl/min
M100H průtokoměr pro velké průtoky, rozsahy od 0-100 do 0-500 Nl/min
M100H1 průtokoměr pro velké průtoky, rozsahy od 0-501 do 0-800 Nl/min
M100H2 průtokoměr pro velké průtoky, rozsahy od 0-801 do 0-1000 Nl/min
M100HP-L vysokotlaký průtokoměr pro malé průtoky, rozsahy od 0-0,1 do 0-20 Nl/min, tlak 34,5 až 345 bar g
C100HP-L vysokotlaký regulátor pro malé průtoky, rozsahy od 0-0,1 do 0-20 Nl/min, tlak 34,5 až 345 bar g
C100L regulátor pro malé průtoky, rozsahy od 0-0,01 do 0-50 Nl/min
C100M regulátor pro střední průtoky, rozsahy od 0-20 do 0-200 Nl/min
C100H regulátor pro velké průtoky, rozsahy od 0-100 do 0-500 Nl/min
C100H1 regulátor pro velké průtoky, rozsahy od 0-501 do 0-800 Nl/min
C100H2 regulátor pro velké průtoky, rozsahy od 0-801 do 0-1000 Nl/min
* všechna tělesa snímačů jsou navržena pro rozsahy měření dusíku, pro ostatní plyny se musí rozsah přepočítat
** pro rozsahy 0-20 Nl/min a nižší je nutno zvolit kalibraci pro malé průtoky v Doplňku 1 dále
Pozice 2: Displej/uživatelské rozhraní
NR bez displeje/uživatelského rozhraní. Pro variantu digitální komunikace „2“ (viz Doplněk 2 dále) je nutno
zvolit tuto variantu uživatelského rozhraní
DD modul Pilot - displej/uživatelské rozhraní v krytu přístroje
RD modul Pilot - displej/uživatelské rozhraní v odděleném provedení, standardně s 3 m kabelu CAT5, na přání
až 15,25 m kabelu. Lze použít pro přístroje s digitální komunikací, avšak nelze používat obojí současně
CMNR* modul Compod s komunikací RS-485 Modbus v krytu přístroje
CMDD* modul Compod s komunikací RS-485 Modbus a displejem v krytu přístroje
CMNRRelays* CMNR se 2 analogovými relé v modulu Compod
CMDDRelays* CMDD se 2 analogovými relé v modulu Compod
Poznámka: je možno zvolit jen jednu možnost. Digitální komunikace viz Doplněk 2 dále
Pozice 3: Provozní připojení
1 kompresní šroubení 1/8“, pro snímače pro malé průtoky (max. 5 Nl/min), ne pro HP
2 kompresní šroubení 1/4“, (standard do 30 Nl/min, standard pro HP), pro snímače pro malé průtoky (max.
50 Nl/min)
3 kompresní šroubení 3/8“, (standard od 30 do 300 Nl/min), pro snímače pro malé a střední průtoky (max.
300 Nl/min), ne pro HP
4 kompresní šroubení 1/2“, pro všechna tělesa snímačů do 500 Nl/min, nad 500 Nl/min konzultujte s výrobcem, ne
pro HP
5 ¼“ VCO, pro snímače pro malé průtoky (max. 50 Nl/min)
6 ½“ VCO, pro snímače pro malé a střední průtoky, ne pro HP